

Nu kan du få våra bästa veckoerbjudanden direkt till din mailbox. Anmäl dig på www.t-jarlen.se

Saffran
Prima, 0,5g

9,95
/påse

Saffran
Prima, 0,5g

9,95
/påse

Entrecôte

i bit

scan



169,00
/kg

(ord. pris 329,00/kg)

Super-
klippet!

Färsk lamm-rostbiff

Nya Zeeland, i bit

149,00
/kg

(ord. pris 299,00/kg)

Super-
klippet!

Nygrillade kycklingklubbor

Lagerbergs, färska

2 st för

19,95

Super-
klippet!

Ankbröstfilé

Holland, fryst

jfr 177,66/kg

450 g

79,95
/st

(ord. pris 149,00/st)

Super-
klippet!

Noblesse chokladask

Marabou, havssalt, 150g



14,95
/ask

(ord. pris 34,95/ask)

Super-
klippet!

Bär

Lantgården, frysta

jfr 57,56/kg

225 g

12,95
/st

(ord. pris 29,95/st)

Super-
klippet!

Fairtrade chokladkakor

Anthön Berg

100 g

14,95
/st

(ord. pris 29,95/st)

Super-
klippet!

Tulpaner

Blomsterboda



10-pack

49,95
/st

(ord. pris för 1 sr 17,95/st)

Super-
klippet!

Burger cheddar

Castello, skivad

jfr 86,33/kg

150 g

12,95
/st

(ord. pris 34,95/st)

Super-
klippet!

Apetina

Vitlök/örter, 265g, glasburk

jfr 56,41/kg



14,95
/st

(ord. pris 34,95/st)

Super-
klippet!

Nybakade croissanter

Dagård



5,00
/st

Super-
klippet!

Smoothie

Bravo,
Banan/Ananas/Cocos

jfr 24,00/lit



2 st för

12,00

(ord. pris för 1 sr 17,95/st)

Super-
klippet!

Gäller v43 from måndag 21/10 tom söndag 27/10 2019 eller så långt lagret räcker, med reservation för ev. slutförsäljning och tryckfel.

T-JARLEN

T BANAN STUREPLAN

ÖPPET: mån-fre 06.30-21.00 • lör-sön 10.00-20.00

Yalla proteinshake

Choklad

jfr 19,90/lit



2 st för

9,95

(ord. pris 17,95 för 1 st)

Super-
klippet!